
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 21 września 2018 r. 

zmieniające postanowienia w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1  w zw. z art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w 

Szczecinie II postanawia co następuje: 

§ 1. 

1. Do składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Pyrzycach powołuje się Łukasza Stefańczyka 

§ 2. 

Skład wymienionej wyżej komisji, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 określa 

załączniki ok nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.  

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/Anna Sienkiewicz 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 21 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
  

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pyrzycach 

1. Waldemar Durkin, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Pyrzyce 

2. Barbara Teresa Sokołowska, zgłoszona przez KWW POWIAT NA PLUS, zam. 

Pyrzyce 

3. Krzysztof Grzesiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pyrzyce 

4. Aleksandra Alicja Hawryluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pyrzyce 

5. Klaudia Jaskółowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

6. Anna Elżbieta Kosińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pyrzyce 

7. Ewa Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pyrzyce 

8. Aurelia Agnieszka Rusiecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Krzemlin 

9. Łukasz Stefańczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pyrzyce 

10. Natalia Halina Troszczyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Pyrzyce 

 


